
UCHWAŁA NR XXIV/240/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G  dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie 
ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 7 ust.1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz.870) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję Koalicji Polska Wolna od 5G dotyczącą podjęcia przez Radę 
Miejską w Strykowie uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem. 

§ 2.  Uzasadnienie zajętego stanowiska zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie, zobowiązując go do 
przekazania odpowiedzi wnoszącej petycję. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 
 
 

Paweł Kasica 

Id: 22C1B5CF-B225-4E1B-BC92-341C55C5250E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXIV/240/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 6 kwietnia 2020 r. do Urzędu Miejskiego w Strykowie wpłynęło pismo Starosty Zgierskiego 
przekazujące zgodnie z właściwością petycję Koalicji Polskiej Wolnej od 5G, skierowaną do organów 
stanowiących gmin, o podjęcie przez te organy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed 
elektroskażeniem. 

W dniu 9 czerwca 2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Strykowie. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; 
jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania 
lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Z treści petycji wynika, że wnoszona jest przez grupę podmiotów – około 200 podmiotów – jednakże 
w jej treści wymienionych zostało z imienia i nazwiska tylko kilka z tych osób, nie zaś wszystkie podmioty 
wnoszące petycję. Brak jest również wskazania miejsca zamieszkania lub siedziby każdego z podmiotów 
wnoszących petycję, w tym kilku osób wskazanych z imienia i nazwiska, wnoszących petycję. 

Wobec powyższego należy stwierdzić, że petycja zawiera braki formalne wskazane art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
o petycjach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa 
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 ustawy o petycjach, pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Id: 22C1B5CF-B225-4E1B-BC92-341C55C5250E. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-06-26T07:57:43+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




